MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 00240

Dependencia Solicitante: OFICINA DE DESPACHO

Fecha Certificado: 2019-07-29

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2019 Asi:

Cdédigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE
RUBRO

RC

IMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR
DISPONIBLE

VALOR A
DISPONER

221315

290

SUBSIDIOS ACUEDUCTO

SGP AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERIOR

$158.863.082,87

$59.798.525,89

221317

290

SUBSIDIOS ASEO

SGP AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERIOR

$158.863.082,87

$62.089.864,73

221316

290

SUBSIDIOS
ALCANTARILLADO

SGP AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERIOR

$158.863.082,87

$36.974.692,25

VALOR TOTAL

$158.863.082,8
7

Objeto: PAGO APORTE DE LOS SUBSIDIOS A SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE HATO
COROZAL VIGENCIA 2019

PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TECNICO OPERATIVO
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