

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 00240**Dependencia Solicitante:** OFICINA DE DESPACHO**Fecha Certificado:** 2019-07-29

**Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2019 Así:**

**Código Y Nombre Presupuestal**

<b>CODIGO DE RUBRO</b>	<b>RC</b>	<b>IMPUTACION PRESUPUESTAL</b>	<b>RECURSO / CONVENIO</b>	<b>VALOR DISPONIBLE</b>	<b>VALOR A DISPONER</b>
221315	290	SUBSIDIOS ACUEDUCTO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$158.863.082,87	\$59.798.525,89
221317	290	SUBSIDIOS ASEO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$158.863.082,87	\$62.089.864,73
221316	290	SUBSIDIOS ALCANTARILLADO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$158.863.082,87	\$36.974.692,25
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>\$158.863.082,87</b>

**Objeto:** PAGO APORTE DE LOS SUBSIDIOS A SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL VIGENCIA 2019

---

PARMENIO GOMEZ GOMEZ  
TÉCNICO OPERATIVO